
UCHWAŁA NR III/25/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia 
w służbie

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2013 r.,poz. 
595 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (tj. Dz.U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przekazać Policji środki finansowe w wysokości 3.000,- zł na nagrodę za osiągnięcia w służbie dla zwycięzcy 
konkursu „Najlepszy Dzielnicowy Roku 2014 Powiatu Cieszyńskiego”.

§ 2. 

Warunki przekazania środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Komendantem Powiatowym Policji w Cieszynie a Zarządem Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Andrzej Bacza

Id: D4F92F6E-41F1-42D8-9DDC-DAB8778EEAF8. Podpisany Strona 1




